ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ЛРЖ1Ш
ПРИКАЗ

№. 1МЛ

L

1 Го внесении изменений в Приказ от 14.12.2020
№11255/1 «Об утверждении сводного перечня
мероприятий, рекомендуемых к проведению
СПбГУ в 2021 году» (с изменениями и
дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение №1 к Приказу от 14.12.2020 №11255/1 «Об
утверждении сводного перечня мероприятий, рекомендуемых к проведению СПбГУ в
2021 году» (с изменениями и дополнениями) пунктом 106 следующего содержания:

106

2-й Санкт-
Петербургский

конгресс по
аутоиммунитету

2021
(виртуальный)/

2nd Saint
Petersburg

Congress on
Autoimmunity
2021 (Virtual)

Медицина
27.11.2021-
28.11.2021

Шенфельд
Иегуда Юлиус,

главный
научный

сотрудник-
научный

руководитель
Лаборатории

мозаики
аутоиммунитета

2. Начальнику Отдела организации научных исследований по
направлениям история, психология, философия и юриспруденция Управления
научных исследований Борисовой Е.В. в течение 5 рабочих дней с даты издания
настоящего Приказа внести изменения в системе Pure СПбГУ в соответствии с
пунктом 1 настоящего Приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

Г

mailto:org@spbu.ru

5. Начальнику Управления по связям с общественностью
Скороспеловой Д.И. опубликовать на сайте СПбГУ настоящий Приказ в течение трех
рабочих дней с даты его издания.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

sfj о. Проректор по научной работе
£. П>,

/JOSUty